
 

Uchwała Nr 116/618/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej do 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew 

z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm. ) oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst. jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej do Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew – gat. sosna (23 sztuki), gat. 

modrzew (2 sztuki), gat. świerk (4 sztuki) z działki o nr ew. 26/6, obręb 6 – HSW, Lasy Państwowe 

położonej przy ul. Kwiatkowskiego 1, 37-450 Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


